

Årsredovisning

för

Corima AB

556260-3638

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Corima AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn 2024-10-09



Stefan Lindqvist

Årsredovisning

för

Corima AB

556260-3638

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Corima AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med kontorsvaror samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver sin verksamhet utifrån hyrda lokaler i Ulricehamn, som också är bolagets säte.

Företagets moderföretag är Corima Holding AB (556817-7983), med säte i Ulricehamn, som äger samtliga aktier i företaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har i år minskat något jämförelse med föregående år, till stor del en följd av att vi har reducerat personalen med två säljare under räkenskapsåret.

Nya och förnyade avtal under räkenskapsåret har dock gett oss något förbättrade marginaler än föregående år.

Under räkenskapsåret har vi också lagt ned stora kostnader på att uppdatera vår e-handelsplattform, allt för att kunna tillmötesgå våra kunders krav gällande ramavtal. En stor del av dessa kostnader är av engångskaraktär.

Med åtgärder vidtagna enligt ovan så räknar vi med en förbättrad lönsamhet kommande räkenskapsår. Vi ser framtiden an med tillförsikt och tror på ett förbättrat världsläge framöver och härvid förbättrade marginaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	18 117	18 550	15 607	16 866
Resultat efter finansiella poster	751	1 331	858	1 551
Soliditet (%)	56,9	56,4	59,9	59,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 959 871	714 568	2 794 439
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			714 568	-714 568	0
Årets resultat				365 755	365 755
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 874 439	365 755	2 360 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 874 439
årets vinst	365 755
	2 240 194

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	1 440 194
	2 240 194

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 51 procent. Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2-3 stycket (försiktighetsregeln). ✓

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 117 404	18 550 501
Övriga rörelseintäkter		77 415	673 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 194 819	19 223 818
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 194 218	-10 581 338
Övriga externa kostnader		-3 078 645	-2 682 542
Personalkostnader	2	-4 121 760	-4 582 007
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 612	-8 920
Summa rörelsekostnader		-17 413 235	-17 854 807
Rörelseresultat		781 584	1 369 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 281	7 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 277	-45 304
Summa finansiella poster		-30 996	-37 680
Resultat efter finansiella poster		750 588	1 331 331
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	-400 000
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-5 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-405 000
Resultat före skatt		500 588	926 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 833	-211 763
Årets resultat		365 755	714 568 ✓

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

65 526

35 680

Summa materiella anläggningstillgångar

65 526

35 680

Summa anläggningstillgångar

65 526

35 680

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 029 825

2 815 522

Summa varulager

2 029 825

2 815 522

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 754 708

2 050 096

Övriga fordringar

299 531

221 206

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

610 731

871 745

Summa kortfristiga fordringar

2 664 970

3 143 047

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

120 000

80 000

Summa kortfristiga placeringar

120 000

80 000

Kassa och bank

Kassa och bank

4

1 795 409

1 499 239

Summa kassa och bank

1 795 409

1 499 239

Summa omsättningstillgångar

6 610 204

7 537 808

SUMMA TILLGÅNGAR

6 675 730

7 573 488

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 874 439

1 959 871

Årets resultat

365 755

714 568

Summa fritt eget kapital

2 240 194

2 674 439

Summa eget kapital

2 360 194

2 794 439

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 814 000

1 864 000

Summa obeskattade reserver

1 814 000

1 864 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

30 472

30 472

Leverantörsskulder

777 336

1 284 379

Skulder till koncernföretag

763 480

376 397

Övriga skulder

361 667

508 584

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

568 581

715 217

Summa kortfristiga skulder

2 501 536

2 915 049

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 675 730

7 573 488

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	57 000	12 400
Inköp	48 458	44 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 458	57 000
Ingående avskrivningar	-21 320	-12 400
Årets avskrivningar	-18 612	-8 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 932	-21 320
Utgående redovisat värde	65 526	35 680

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	950 000	950 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2024102404838

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Ulricehamn 2024-10-09



Stefan Lindqvist
Verkställande direktör



Mikael Engquist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-09



Niklas Herne
Auktoriserad revisör

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:





**BJÄREHÄLL
HERNE
& PARTNERS**

2024102404839
